

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик:
Стройка: -
Объект: Блохина ул., д.4, литера А
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все
Кем выполнены: 5 контор: АДС, РСУ, ЭТУ, АВТОХОЗЯЙСТВО, ЖЭС-1
Составлен(а) в уровне цен на: 10.2024

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.12.2024	декабрь 2024 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): Двадцать пять тысяч пятьсот сорок рублей 61 копейка

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					0,9		25 540,61
ЖЭС-1					0,8		22 299,39
1	1	Уст-во стяжек цементных толщиной 20 мм (пар. 4)	ТЕРэ4.01-06-12-001	10 м2	0,2	7 775,20	1 555,04
		БП-00025476 Смесь цементно-песчаная ЦПС М300 25 кг (осн)		кг	15	12,73	190,95
2	2	Зам.труб отопл.сталь. на многосл. мет. полим. при стояках <20мм (кв. 85)	ТЕРэ4.01-13-06-002	10 м	0,6	34 573,92	20 744,35
		БП-00026734 Тройник обжимной с переходом на ВР DN 20х3/4" (осн)		шт	3	609,96	1 829,88
		БП-00019159 Труба МП D20*2,0 HENCO		м.п.	6	260,83	1 564,98
		БП-00026306 Соединитель обжимной DN 20х20мм (осн)		шт	2	412,34	824,68
		БП-00026303 Соединитель обжимной DN 20х3/4" НР (осн)		шт	4	239,18	956,72
Прямые затраты по разделу:							11 028,89
в т. ч. зарплата:							5 557,15
Накладные расходы по разделу:							4 835,01
Сметная прибыль по разделу:							2 718,93
НДС 20% по разделу:							3 716,56
Итого по разделу, включая НДС:							22 299,39
ЭТУ					0,1		3 241,22
3	1	Смена светильников со светодиодными лампами уличных на кронштейнах	ТЕРэ4.01-15-10-004	10 шт	0,1	32 412,20	3 241,22
		БП-00030586 Прожектор светодиодный 50Вт 6000К 4000Лм (осн)		шт	1	418,46	418,46
Прямые затраты по разделу:							1 583,37
в т. ч. зарплата:							700,90
Накладные расходы по разделу:							648,96
Сметная прибыль по разделу:							468,69
НДС 20% по разделу:							540,20

Итого по разделу, включая НДС:

3 241,22

Прямые затраты по всем разделам:

12 612,26

в т. ч. зарплата:

6 258,05

Накладные расходы по всем разделам:

5 483,97

Сметная прибыль по всем разделам:

3 187,62

НДС 20% по всем разделам:

4 256,77

Итого по разделам, включая НДС:

25 540,61

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»

Лебедева А.В.

Принял: Начальник ЖЭС №1

Джалилян Р.А.

Сдал: Мастер ЭТУ РСУ

Кудрявцев Н.А.